
期 日 令和5年6月18日(日)　6月25日(日) 

会 場

参 加 16チーム

試合時間 90分

試合開始

大会成績
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第２位 日本スポーツマスターズ出場
第３位
第３位 Ｒｏｂｕｓｔ40’

0
7

1

6

4

1110
4

10

9

5

4

8

16 Ｒｏｂｕｓｔ40’ ( 川 口 市 )

14

15

3

6
7
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カスラーズ壮年 (さいたま市)
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( 北 本 市 )

0

7

グリーンハート ( 秩 父 市 )
1

ダイヤモンズ松山 (東松山市 )

6

2

4

( 蓮 田 市 )

9

( 朝 霞 市 )

( 三 郷 市 )

鶴ヶ島クラブ

SC三郷壮年
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URAWA辻SBC (さいたま市)

3

5

7

8

戸田市道満グリーンパークソフトボール場

第1試合開始予定時間　午前9時
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日高ベアーズ壮年

第38回全日本壮年兼第23回日本スポーツマスターズ埼玉県予選会

(鶴ヶ島市 )

SRF ( 入 間 市 )
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本大会で第１位となった前田フェニックスは、9/23～25に宮崎県宮崎市で開催される全
日本壮年へ、2位の北本南フェニックスは9/16～19に福井県福井市で開催される日本
スポーツマスターズへの出場権を得ました。

全日本壮年大会出場

北本南フェニックス
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